1. umarza postępowanie odwoławcze 

2. nakazuje zwrot z rachunku Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy 

Łukasz Dziewit prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych 

Łukasz Dziewit, Płachty 40, 26-670 Płachty kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście 

tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.